

TINA MEYER HOLDING ApS

Søtoften 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021



Tina Mehlskov Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Mehlskov Meyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Meyer & Bukdahl A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-1.343	-1.150
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	96.113	60.580
Andre finansielle indtægter	301.657	265.341
Øvrige finansielle omkostninger	-1.821	0
Resultat før skat	394.606	324.771
1 Skat af årets resultat	-66.757	-36.366
Årets resultat	327.849	288.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.112	60.580
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	178.737	117.225
Disponeret i alt	327.849	288.405

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	767.279	731.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.279</u>	<u>731.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>767.279</u>	<u>731.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.825.083	1.608.321
	Værdipapirer i alt	<u>1.825.083</u>	<u>1.608.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>479.505</u>	<u>471.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.304.588</u>	<u>2.080.138</u>
	Aktiver i alt	<u>3.071.867</u>	<u>2.811.305</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.362	212.250
Overført resultat	2.532.819	2.354.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.019.181</u>	<u>2.801.933</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	52.686	9.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.686	9.372
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.686</u>	<u>9.372</u>
Passiver i alt	<u>3.071.867</u>	<u>2.811.305</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	212.250	2.354.083	110.600	2.801.933
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	36.112	178.737	113.000	327.849
	125.000	248.362	2.532.820	113.000	3.019.182

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.758	36.366
Regulering af tidligere års skat	999	0
	66.757	36.366
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	518.917	518.917
Kostpris 31. december 2020	518.917	518.917
Opskrivninger 1. januar 2020	212.250	151.670
Udbytte	-60.000	0
Årets resultat	96.112	60.580
Opskrivninger 31. december 2020	248.362	212.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	767.279	731.167
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meyer & Bukdahl A/S	København	50 %
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		